Providus de Porta, Jacobus Comitis ex una, et Johannes Vuy, macel- 
larius, ex alia, super omnibus differenciis, litibus et controversiis inter 
eosdem existentibus, se promiserunt et compromissum faciunt in 11. 
sindicos et consilium civitatis etc. Et ipse Jacobus promisit ratifficari 
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facere per Guilliaumam, ejus uxorem, pro qua se fortem facit etc.; cum 
promissionibus et renunciacionibus opportunis etc.; volentes ipse partes 
etc.; presentibus egregio Ste. Byollesii et Ro. Nycolay, testibus etc.; 
dantes potestatem omnimodam dictis sindicis etc. 

Fiat mandatum illorum de Bessonet de sommis in rotulo descriptis 
etc. 

(Burgensis.) — Ansermus filius quondam Jacobi Fenallaz dictus de 
Plathea, de Megeveta, mercerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis 
pro x ff. 

Ibidem et in quorum supra presencia, honestus vir Anthonius Milla- 
noys, firmarius introgii bossetarum, cavet per honestum virum Ludo- 
vycum Curti, burgensem Gebenn., presentem etc. Qui principalis et 
fidejussor, quilibet ipsorum principaliter et insolidum, promictunt eo- 
rum juramentis etc. sommam quinque centum florenorum et triginta 
quinque florenorum parvi ponderis in admodiacione descriptam in ma- 
nibus receptoris emolumentorum dicte civitatis etc.; cum promissioni¬ 
bus, renunciacionibus et clausulis opportunis etc.; presentibus quibus 
supra etc. 

Veneris xviija novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, P. Fernex, 
C. Chicandi, Byollesii, Leamon, C. Hugonis, Vuarambert, Ro. Nycolay, 
Richardet, Lyonardi, Prepositi, Jo. du Soex, Bertellier, Bueti, Roget. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Johannis Mataz, de Bona, 
fornerius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

Ibidem n. sindici, sindicario nomine civitatis, admodiant Andree 
Romanaz, burgensi Gebenn., unam cameram sitam in domo hospitalis 
Magdalenes, per unum annum integrum die vigesima hujus novembris 
incohandum et simili die Q66) finiendum anno prius revoluto, sub 
firma duorum florenorum parvi ponderis solvendorum secundum bonos 
usus etc.; promictentes etc.; renuncians etc. Actum in Domo communi, 
presentibus egregiis Francisco de Leamon et Johanne Bueti, notariis, 
testibus etc. 

Admodiant equidem n. sindici Johannete uxori(s) Nycodi Mathei 
unam cameram situatam in dicto hospitali, per unum annum die vi¬ 
gesima hujus novembris incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, sub firma trium florenorum parvi ponderis solvendorum se- 
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cundum bonos usus etc. in manibus receptoris etc.; promictentes etc.; 
renuncians etc. Actum ubi supra, presentibus quibus supra. 

Pervenit ad aures n. Petri de Fernex, civis Gebenn., quemadmodum 
hiis diebus effluxis n. sindici nomine tocius communitatis instabant 
erga illu. et r. d. nostrum Gebenn. episcopum et principem de habendo 
licenciam edifficandi et construendi certa molendina inter molendinum 
n. Petri Versonnay et dicti n. Petri de Fernex. Et, quia fuit petitus per 
dictum d. episcopum ut sua jura exhiberet, quibus dicebat id edifficium 
fieri non posse in ipsius prejudicium, quod et fecit etc., se obtulit fac- 
turum quicquid per ipsum dominum et ejus consilium épiscopale fuerit 
cognitum et ordinatum summarie, civitatique et communitati ac hos¬ 
pitali pauperum, cujus pro comodo nituntur edifficium molendinorum 
erigere, servire et succurrere, nec quicquam, jure suo salvo, in preju¬ 
dicium facere. Et, de premissis, testimoniales que decernuntur. 

Die Martis xxif novembris. — Sindici quatuor ; — C. Hugonis, Pre¬ 
positi, Byollesii, Jo. du Soex, Lyonardi, Vuarambert, Richardet, Ber¬ 
tellier, Roget, C. Chicandi, P. Fernex. 

N. P. Levrerii, Michael Nergaz, Jo. Mara et Henricus Pichon, sindici 
etc., protestantur contra Amedeum Magnaz et Johannen: Danellet, pre¬ 
sentes, de dampnis et interesse in casum in quem communitas et par¬ 
ticulars paciantur detrimentum occasione suarun: turnarun: etc. Et 
testimoniales que decernuntur. 

Lictere juridicionis fuere remisse egregiis P. Navis et Megex qui pro- 
miserunt restituere n. sindicis, aut policiam per portitorem fiendam de 
restituendo tradere et expedire. 

Loquantur n. sindici dominoLangini qui bona quefuerunt quondam 
Francisci Porterii in civitate existencia, asserens fore talliabilia et per 
consequens excheuta, nititur habere contra franchesiarum tenorem cujus 
vigore nulla bona veniunt confiscanda etc. 

Instare debeant n. sindici erga r. d. episcopum ut censam annualiter 
debitam, contemplacione tocius communitatis, abolire velit et alberga- 
mentum confirmare. 

(167) Die xxv* novembris, Veneris. — Sindici: Levrerii, M. Nergaz, 
Pichon; — P. Orsieres, P.Versonnex, Prepositi, Leamon, C. Hugonis, 
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Lyonardi, Vuarambert, Byoilesii, Jo. du Soex, H. Pollerii, Ro. Nyco- 
lay, C. Chicandi, Bertellier, Richardet, Roget. 

Carpentatori fiat mandatum de somma in rotulo descripta etc. 
De domino Sancti Victoris, fuit conclusum quod pro introgio vini 

nichil solvat pro hac vice, causantibus serviciis etc., etvinumquod vehi 
fecit ad hanc civitatem intretur Guilliermo Curti, firmario introgii vini, 
quanquam id introgium solvere teneatur.